Nome
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 09/2025
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 08/2025
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 07/2025
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 06/2025
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 05/2025
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 04/2025
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 03/2025
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 02/2025
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 01/2025
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 12/2024
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 11/2024
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 10/2024
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 09/2024
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 08/2024
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 07/2024
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 06/2024
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 05/2024
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 04/2024
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 03/2024

Trabalhadores em Gozo de
Férias - 02/2024

NUmero

2025/09/2025

2025/08/2025

2025/07/2025

2025/06/2025

2025/05/2025

2025/04/2025

2025/03/2025

2025/02/2025

2025/01/2025

2024/12/2024

2024/11/2024

2024/10/2024

2024/09/2024

2024/08/2024

2024/07/2024

2024/06/2024

2024/05/2024

2024/04/2024

2024/03/2024

2024/02/2024

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE
Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.:03.755.477/0001-05
Fone: 6532411012

Servidores com férias/licenca

Data

30/09/2025

31/08/2025

31/07/2025

30/06/2025

30/05/2025

30/04/2025

31/03/2025

28/02/2025

31/01/2025

30/12/2024

10/12/2024

31/10/2024

07/10/2024

03/09/2024

02/08/2024

22/07/2024

10/06/2024

07/05/2024

09/04/2024

04/03/2024

Tipo
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenca

Situacédo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Homologada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

Trabalhadores em Gozo deFérias

-01/2024

Trabalhadores em Gozo de
Férias - 12/2023
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 11/2023
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 10/2023
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 09/2023
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 08/2023
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 07/2023
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 06/2023
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 04/2023
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 03/2023
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 02/2023
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 01/2023
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 12/2022
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 09/2018
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 08/2018
Trabalhadores em Gozo de
Férias -07/2018
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 06/2018
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 05/2018
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 04/2018
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 03/2018
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 02/2018

Trabalhadores em Gozo de
Férias-01/2018

NUmero

2024/01/2024

2023/12/2024

2023/11/2024

2023/10/2023

2023/09/2023

2023/08/2023

2023/07/2023

2023/06/2023

2023/04/2023

2023/03/2023

2023/02/2023

2023/01/2023

2022/12/2023

2018/09/2023

2018/08/2023

2018/07/2023

2018/06/2023

2018/05/2023

2018/04/2023

2018/03/2023

2018/02/2023

2018/01/2023

Data

01/02/2024

31/01/2024

11/01/2024

27/11/2023

17/10/2023

26/09/2023

26/09/2023

07/07/2023

10/05/2023

14/04/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

Tipo
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca

Servidores com
férias/licenca

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

Trabalhadores em Gozo deFérias

-10/2022

Trabalhadores em Gozo de
Férias - 09/2022
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 08/2022
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 07/2022
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 06/2022
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 05/2022
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 04/2022
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 03/2022
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 02/2022
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 01/2022
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 12/2021
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 11/2021
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 10/2021
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 09/2021
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 07/2021
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 06/2021
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 05/2021
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 04/2021
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 03/2021
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 02/2021
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 01/2021

Trabalhadores em Gozo de
Férias-11/2019

NUmero

2022/10/2022

2022/09/2022

2022/08/2022

2022/07/2022

2022/06/2022

2022/05/2022

2022/04/2022

2022/03/2022

2022/02/2022

2022/01/2022

2021/12/2021

2021/11/2021

2021/10/2021

2021/09/2021

2021/07/2021

2021/06/2021

2021/05/2021

2021/04/2021

2021/03/2021

2021/02/2021

2021/01/2021

2019/11/2019

Data

21/11/2022

24/10/2022

12/09/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/05/2022

11/04/2022

07/03/2022

02/02/2022

19/01/2022

09/12/2021

09/11/2021

05/10/2021

03/08/2021

02/07/2021

31/05/2021

06/05/2021

27/04/2021

23/03/2021

23/03/2021

04/12/2019

Tipo
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca

Servidores com
férias/licenca

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

Trabalhadores em Gozo deFérias

-10/2019

Trabalhadores em Gozo de
Férias - 08/2019
Trabalhadores em Gozo de
Férias-07/2019
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 05/2019
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 04/2019
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 03/2019
Trabalhadores em Gozo de
Férias - 02/2019
Trabalhadores em Gozo de
Férias-01/2019
Trabalhadores em Gozo de
Férias-11/2018

Trabalhadores em Gozo de
Férias - 10/2018

NUmero

2019/10/2019

2019/08/2019

2019/07/2019

2019/05/2019

2019/04/2019

2019/03/2019

2019/02/2019

2019/01/2019

2018/11/2018

2018/10/2018

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br

Data

13/11/2019

13/09/2019

13/09/2019

18/06/2019

21/05/2019

21/05/2019

04/04/2019

04/04/2019

11/12/2018

21/11/2018

Tipo
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenca
Servidores com
férias/licenga
Servidores com
férias/licenca

Servidores com
férias/licenca

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



