



or type unknown

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.:03.755.477/0001-05

Fone: 65 32411012

Servidores com férias/licença

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Trabalhadores em Gozo de Férias - 10/2025	2025/10/2025	31/10/2025	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 09/2025	2025/09/2025	30/09/2025	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 08/2025	2025/08/2025	31/08/2025	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 07/2025	2025/07/2025	31/07/2025	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 06/2025	2025/06/2025	30/06/2025	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 05/2025	2025/05/2025	30/05/2025	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 04/2025	2025/04/2025	30/04/2025	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 03/2025	2025/03/2025	31/03/2025	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 02/2025	2025/02/2025	28/02/2025	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 01/2025	2025/01/2025	31/01/2025	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 12/2024	2024/12/2024	30/12/2024	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 11/2024	2024/11/2024	10/12/2024	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 10/2024	2024/10/2024	31/10/2024	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 09/2024	2024/09/2024	07/10/2024	Servidores com férias/licença	Homologada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 08/2024	2024/08/2024	03/09/2024	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 07/2024	2024/07/2024	02/08/2024	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 06/2024	2024/06/2024	22/07/2024	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 05/2024	2024/05/2024	10/06/2024	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 04/2024	2024/04/2024	07/05/2024	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 03/2024	2024/03/2024	09/04/2024	Servidores com férias/licença	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Trabalhadores em Gozo de Férias - 02/2024	2024/02/2024	04/03/2024	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 01/2024	2024/01/2024	01/02/2024	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 12/2023	2023/12/2024	31/01/2024	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 11/2023	2023/11/2024	11/01/2024	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 10/2023	2023/10/2023	27/11/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 09/2023	2023/09/2023	17/10/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 08/2023	2023/08/2023	26/09/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 07/2023	2023/07/2023	26/09/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 06/2023	2023/06/2023	07/07/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 04/2023	2023/04/2023	10/05/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 03/2023	2023/03/2023	14/04/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 02/2023	2023/02/2023	07/03/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 01/2023	2023/01/2023	07/03/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 12/2022	2022/12/2023	07/03/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 09/2018	2018/09/2023	26/09/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 08/2018	2018/08/2023	26/09/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 07/2018	2018/07/2023	26/09/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 06/2018	2018/06/2023	26/09/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 05/2018	2018/05/2023	26/09/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 04/2018	2018/04/2023	26/09/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 03/2018	2018/03/2023	26/09/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 02/2018	2018/02/2023	26/09/2023	Servidores com férias/licença	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Trabalhadores em Gozo de Férias - 01/2018	2018/01/2023	26/09/2023	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 10/2022	2022/10/2022	21/11/2022	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 09/2022	2022/09/2022	24/10/2022	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 08/2022	2022/08/2022	12/09/2022	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 07/2022	2022/07/2022	09/08/2022	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 06/2022	2022/06/2022	09/08/2022	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 05/2022	2022/05/2022	09/08/2022	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 04/2022	2022/04/2022	09/05/2022	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 03/2022	2022/03/2022	11/04/2022	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 02/2022	2022/02/2022	07/03/2022	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 01/2022	2022/01/2022	02/02/2022	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 12/2021	2021/12/2021	19/01/2022	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 11/2021	2021/11/2021	09/12/2021	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 10/2021	2021/10/2021	09/11/2021	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 09/2021	2021/09/2021	05/10/2021	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 07/2021	2021/07/2021	03/08/2021	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 06/2021	2021/06/2021	02/07/2021	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 05/2021	2021/05/2021	31/05/2021	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 04/2021	2021/04/2021	06/05/2021	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 03/2021	2021/03/2021	27/04/2021	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 02/2021	2021/02/2021	23/03/2021	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 01/2021	2021/01/2021	23/03/2021	Servidores com férias/licença	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Trabalhadores em Gozo de Férias - 11/2019	2019/11/2019	04/12/2019	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 10/2019	2019/10/2019	13/11/2019	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 08/2019	2019/08/2019	13/09/2019	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 07/2019	2019/07/2019	13/09/2019	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 05/2019	2019/05/2019	18/06/2019	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 04/2019	2019/04/2019	21/05/2019	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 03/2019	2019/03/2019	21/05/2019	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 02/2019	2019/02/2019	04/04/2019	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 01/2019	2019/01/2019	04/04/2019	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 11/2018	2018/11/2018	11/12/2018	Servidores com férias/licença	Publicada
Trabalhadores em Gozo de Férias - 10/2018	2018/10/2018	21/11/2018	Servidores com férias/licença	Publicada

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br